PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da

solicitacéo

09/05/2024
11:47

13/11/2023
14:56

19/12/2023
08:48

19/02/2024
13:28

19/02/2024
13:59

19/02/2024
15:58

SAUDE

Procedimento

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

Data de
Nascimento

27/11/1956

17/04/1949

14/11/1976

05/07/1970

20/01/1947

30/05/1951

CONSULTA-LINHA DE CUIDADO - HIPERTENSAO E DIABETES

Cartdo SUS

705802454321635

704106118823770

707805642988217

700809446308981

701703276761870

705205491352679

Posicdo
NaFila



Data da
solicitacéo

12/04/2024
10:44

18/04/2024
12:07

26/04/2024
15:42

26/04/2024
16:25

29/04/2024
10:02

29/04/2024
14:45

29/04/2024
15:26

29/04/2024
15:33

30/04/2024
11:22

Procedimento

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

Data de
Nascimento

10/12/1961

10/06/1941

14/05/1960

04/09/1952

03/05/1946

30/11/1965

24/09/1950

01/08/1958

17/07/1964

Cartdo SUS

708500334919873

706809732211624

701101338022980

709207271092435

700304967569732

702103719877698

703009887887578

706804761145923

705206475198777

Posicao
NaFila

10

11

12

13

14

15



Data da
solicitacéo

30/04/2024
15:12

03/05/2024
09:43

03/05/2024
10:55

03/05/2024
14:10

03/05/2024
15:12

03/05/2024
16:14

07/05/2024
17:02

08/05/2024
09:33

08/05/2024
09:36

Procedimento

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

CONSULTA- LINHA DE
CUIDADO -
HIPERTENSAO E
DIABETES

Data de
Nascimento

01/01/1950

24/03/1947

26/12/1950

23/10/1957

19/09/1945

06/09/1950

30/04/1976

28/01/1967

12/11/1955

Cartdo SUS

704309551631891

702806619228066

707400042373679

700801403793082

703600084427535

700502194463852

706400171580281

700704928322876

700704970738279

Posicao
NaFila

16

17

18

19

20

21

22

23

24



Data da
solicitacéo

08/05/2024
12:13

08/05/2024
13:30

Procedimento Dajta de

Nascimento

CONSULTA-LINHA DE 27/02/2002

CUIDADO -

HIPERTENSAO E

DIABETES

CONSULTA-LINHA DE 02/04/1971

CUIDADO -

HIPERTENSAO E
DIABETES

Cartdo SUS

7076082866 72492

708004851549326

Posicao
NaFila

25

26



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



